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Elbląg, dnia 04.08.2020r. 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego  
 
 
Dotyczy: postępowania nr ZP/22/2020 na dostawę sprzętu medycznego w ramach umowy o dofinansowanie projektu 
(C0VID-19) „Rozwój specjalistycznych usług medycznych w sytuacji epidemiologicznej C0VID-19 w Szpitalu Miejskim św. 
Jana Pawła II w Elblągu". 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:  
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o długości całkowitej 2185mm, co nieznacznie różni się od parametru 
oczekiwanego? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją wysokości w zakresie 470 – 790 mm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z materacem w kolorze czarnym? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Zał 1.2 Materac przeciwodleżynowy z pompą – 14 szt 
Pytanie nr 5     
Czy Zamawiający w rozumieniu trybu statycznego i kardiologicznego dopuści bardziej zaawansowany tryb 
zmiennociśnieniowy o wiele bardziej efektywny do wspomagania leczenia wszystkich stadium odleżyn? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści bardziej zaawansowany materac z automatycznym doborem ciśnienia w zakresie 50-110 mmHg na 
podstawie wagi pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 7 
Czy w rozumieniu opisanego filtru powietrza Zamawiający dopuści mechaniczny wewnętrzny filtr powietrza bezpieczniejszy do 
użytkowania? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 21 cm z opisanym systemem stale wypełnionych powietrzem bez 
zintegrowanego wkładu gąbkowego? System stale wypełnionych komór stosuje się w materacach najczęściej zamiennie z 
wkładem gąbkowym. 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuści bardziej zaawansowany system komór napełniających się i opróżniających w systemie 3:1? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
zał. 1.5 Wózek do transportu chorych w pozycji leżącej – 5 szt. 
Pytanie nr 10 
Czy w rozumieniu punktu 2 Zamawiający dopuści regulację wysokości za pomocą bezawaryjnego mechanizmu śrubowego? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
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Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający dopuści lekkie poręcze tworzywowe opuszczane poniżej leża wspomagane sprężynami gazowymi? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 12 
Czy w rozumieniu punktu 6 i 7 dopuści wózek do przewożenia chorych, którego konstrukcja nie wymaga zastosowania 
szczytów, a uchwyty do prowadzenia integrowane są z leżem wózka? załączyć zdjęcie poglądowe 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze w postaci centralnej blokady kół oraz dodatkowo piątego koła kierunkowego 
ułatwiającego manewrowanie wózkiem? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający dopuści bardziej kompaktowy wózek o wymiarach całkowitych 1950 x 650 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Do SIWZ 
Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 60 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian 
 
Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne za opóźnienie dostawy do 0,2% za dzień? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian 
 
Załącznik nr 1.3 
ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH  POMPA INFUZYJNA PERYSTALTYCZNA - 3 SZT. 
Pytanie nr 17 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z dawką nasycającą 
0,1–1500 ml/h. 
0,10–9,99 ml/h: przyrost o 0,01 ml/h. 
0,1–99,9 ml/h: przyrost o 0,1 ml/h. 
100–1500 ml/h: przyrost o 1 ml/h. 

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
MATERACE PRZECIWODLEŻYNOWE Z POMPĄ – 14szt. 
Pytanie nr 18 
Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy z pompą pracującą w zakresie ciśnienia 25-
60mmHg, o wydajności 18l/min, wyposażoną w jeden zewnętrzny mechaniczny filtr powietrza, przeznaczoną dla pacjentów o 
wadze do 255kg?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy zbudowany z 18 poprzecznych, wymiennych 
komór, składający się ze spodniej warstwy pneumatycznej stałociśnieniowej zabezpieczającej pacjenta przed kontaktem z 
konstrukcją łóżka oraz górnej zmiennociśnieniowej, mocowany do ramy łóżka za pomocą sześciu pasów stabilizacyjnych?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 20 
Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy z pokrowcem półprzepuszczalnym, 

rozciągliwym wielokierunkowo, o właściwościach antybakteryjnych, antygrzybicznych, niepalnym, z możliwością prania w 
temperaturze do 95°C?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy materaca przeciwodleżynowego, po którym należy zapewnić 
sprzęt zastępczy, do 5 dni roboczych?  
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Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Dotyczy: Pakiet nr 2- MATERAC PRZECIWODLEŻYNOWY Z POMPĄ - 14 SZT.  
Pytanie nr 22 
Poz.1 Czy Zamawiający dopuści pompę z ze sterowaniem mikroprocesorowym:  

 pompa dostosowująca parametry pracy dla realizacji terapii odleżyn do IV stopnia (w skali czterostopniowej) 
włącznie,  

 panel sterujący umożliwiający dokonywanie indywidualnych zmian ustawień,  
 funkcja regulacji ciśnienia w materacu w zakresie od 20 do 32mmHg (tzw. niskiego ciśnienia) co 5 mmHg.  
 funkcja wyboru trybu statycznego i dynamicznego  
 funkcja maksymalnego napełnienia wszystkich komór - funkcja pielęgnacyjna z automatycznym powrotem do 

pierwotnych ustawień po 15 min.  
 alarm świetlny i dźwiękowy spadku ciśnienia, serwisowy oraz awarii zasilania  
 wyłącznik alarmu dźwiękowego  
 blokada automatyczna funkcji  
 wskaźnik gotowości materaca do pracy, 
 podwójny wąż powietrza zakończony szybkozłączkami  

 filtr przeciwpyłowy  
 zaczepy do zawieszania na ramie łóżka  
 wydajność pompy 8l/min.  

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 23 
Poz.2 Czy Zamawiający dopuści materac:  

 materac powietrzny przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy będący aktywnym wyrobem medycznym 
terapeutycznym w klasie II a, przeznaczony do profilaktyki i leczenia odleżyn wszystkich stopni (od I do IV).  

 materac zbudowany z 20 odpinanych pojedynczo wymiennych komór rurowych poprzecznych wykonanych z nylonu i 
poliuretanu. Ostatnich 5 komór - specjalna sekcja na pięty wykonanych z poliuretanu, dla rozróżnienia w innej 
kolorystyce.  

 komory napełniające się powietrzem i opróżniane na przemian (co druga) w stałym cyklu 12 – minutowym  
 wysokość komór materaca 20 cm.  
 materac zapewniający nacisk na ciało leżącego poniżej 32 mmHg przez cały czas pracy materaca, tzw. materac 

niskociśnieniowy.  
 materac układany bezpośrednio na ramie łóżka i posiadający system mocowania, z ruchomą ramą łóżka  
 materac o wymiarach 200x90x20, dostosowany do standardowego szpitalnego łóżka  

 konstrukcja materaca umożliwiająca łatwe i szybkie usunięcie pojedynczych komór spod leżącego pacjenta. Na 
wyposażeniu 2 szt dodatkowych zatyczek.  

 materac wyposażony w uchwyty do mocowania na łóżku oraz w każdym narożu uchwyty do mocowania 
prześcieradła.  

 materac wyposażony w oznaczoną funkcję CPR – podwójny zawór szybkiego spustu powietrza w czasie poniżej 15 
sek., umiejscowiony od strony głowy pacjenta, w kolorze czerwonym dla łatwej identyfikacji.  

 możliwość transportu pacjenta na materacu pozbawionym zasilania w czasie do 6 godz. 
 materac przeznaczony dla pacjentów o wadze do 200 kg włącznie, bez wagi minimalnej.  
 materac spełniający obowiązujące normy niepalności PN EN 597-1 oraz PN EN 597-2  
 materac wyposażony w odpinany pokrowiec z okapnikiem, oddychający, przepuszczający parę wodną i powietrze, a 

nie przepuszczający cieczy (wodoodporny), z tkaniny rozciągliwej we wszystkich 4 kierunkach. Spód materaca 
wykonany z tkaniny antypoślizgowej.  

 materac w pokrowcu z możliwością mycia i dezynfekcji. Możliwość prania pokrowca w temp. 60º. Dodatkowo jeden 
zapasowy pokrowiec o właściwościach opisanych powyżej  

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Dotyczy: Pakiet nr 5-WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ - 5 SZT.  
Pytanie nr 24 
Poz.5 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zdejmowany materac z materiału zmywalnego, bez dodatkowych 
pasów?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 25 

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag


   
Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
 

e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag 
Nr sprawy: 

ZP/22/2020 
Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego w ramach umowy o dofinansowanie projektu (C0VID-19) „Rozwój 

specjalistycznych usług medycznych w sytuacji epidemiologicznej C0VID-19 w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu" 

 

 
 
 
 

 
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Oś Priorytetowa 9 „Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych" 
Działanie 9.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia" Poddziałanie 9.1.1 „Rozwój specjalistycznych usług medycznych. Nr Umowy RPWM.09.01.01-28-0014/20-00 

 

Poz.6 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w składane, ergonomiczne rączki do prowadzenia wózka zlokalizowane 
od strony głowy pacjenta ułatwiające dostęp do pacjenta (m.in. podczas akcji reanimacyjnej). Rączki składane poniżej 
poziomu materaca?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 26 
Poz.7 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w specjalnie wyprofilowane tworzywowe naroża, zapobiegające 
uszkodzeniom np. ścian w trakcie transportu jak i samego wózka?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 27 
Poz.9 Czy Zamawiający dopuści cztery koła o średnicy 200mm z centralnym systemem hamulcowym, z jednoczesnym 
blokowaniem wszystkich kół. Wózek wyposażony dodatkowo w piąte koło kierunkowe?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 28 
Poz.10 Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2170mm?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 29 
Poz.11 Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą z poręczami bocznymi 790mm?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 30 
Poz.12 Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 610-910mm ?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 31 
Poz.13 Czy Zamawiający dopuści regulację kąta oparcia pleców w zakresie 0°-90° ?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Dotyczy: Pakiet nr 7-WÓZEK TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ - 3 SZT.  
Pytanie nr 32 
Poz.2 Czy Zamawiający dopuści:  
Szerokość całkowita: 790 mm 

Długość całkowita: 2170 mm  
Materac o wymiarach 1930 x 620mm?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 33 
Poz.3 Czy Zamawiający dopuści wysokość regulowaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie: 610 - 910 mm, 
regulacja odbywa się za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 34 
Poz.4 Czy Zamawiający dopuści pozycję Trendelenburga uzyskiwaną za pomocą sprężyny gazowej z blokadą: 0° - 16°– 
regulacja płynna?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 35 
Poz.5 Czy Zamawiający dopuści pozycję anty-Trendelenburga uzyskiwana za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 
0° - 16°– regulacja płynna?  

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 36 
Poz.6 Czy Zamawiający dopuści dźwignię regulacji przechyłów wzdłużnych dostępną z dwóch boków wózka, regulowaną 
nożnie?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
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Pytanie nr 37 
Poz.8 Czy Zamawiający dopuści konstrukcję wózka z prześwitem między platformą leża a ramą wózka, pozwalającą na łatwe 
i bezpieczne wprowadzanie kasety RTG z każdej strony wózka (dostęp 360°) w celu wykonania zdjęcia?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 38 
Poz.9 Czy Zamawiający dopuści przymocowane pod leżem uchwyty do mocowania wyposażenia dodatkowego (po obu 
stronach wózka)?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 39 
Poz.10 Czy Zamawiający dopuści wózek dodatkowo wyposażony w tuleje na każdym jego narożu w celu zamontowania 
dodatkowej aparatury medycznej (np. wieszaki infuzyjne, butla z tlenem,półka na defibrylator i dokumentację medyczną)?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 40 
Poz.11 Czy Zamawiający dopuści szczyty wózka tworzywowe, z umieszczonymi na nich składanymi, ergonomicznymi 
rączkami do prowadzenia wózka, ułatwiającymi dostęp do pacjenta (m.in. podczas akcji reanimacyjnej). Rączki składane 
poniżej poziomu materaca?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 41 
Poz.13 Czy Zamawiający dopuści ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w 
zakresie: 0°-90°- regulacja płynna?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 42 
Poz.14 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 tworzywowe naroża pełniące funkcję krążków odbojowych? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 43 
Poz.15 Czy Zamawiający dopuści barierki boczne chromowane, z gładką, wyprofilowaną na całej długości powierzchnią 
tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian.  
Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pytanie nr 44 
Poz.16 Czy Zamawiający dopuści barierki boczne opuszczane za pomocą jednego przycisku charakterystycznie oznaczonego 
kolorem żółtym?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 45 
Poz.18 Czy Zamawiający dopuści wyposażenie wózka:  
• wieszak kroplówki wyposażony w 2 haczyki,  
• materac składający się:  
- pianka poliuretanowa pokryta obiciem tapicerskim,  
- grubość materaca 8 cm.  
Leże niewymagające dodatkowej podpory w przypadku dokonywania reanimacji ?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 46 
Poz.20 Czy Zamawiający dopuści podstawę wózka osłonięta obudową wykonaną z tworzywa ABS z wyprofilowanym miejscem 

na 2-litrową butlę z gazem nie wymagającą zabezpieczenia paskiem oraz z wyprofilowanym miejscem na osobiste rzeczy 
pacjenta. Osłona podwozia przymocowana na stałe, nie wymagająca demontowana w celu łatwej dezynfekcji?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
 
Pytanie nr 47 
Poz.21 Czy Zamawiający dopuści dźwignię blokady centralnej obsługiwaną z dwóch stron wózka. Koła o średnicy 200mm?  
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Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 48 
Poz.22 Czy Zamawiający dopuści tylko szary kolor obicia tapicerskiego. Rama wózka biała? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5 szt.  
Pytanie nr 49 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek wyposażony w materac bez pasów?  
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
APARAT EKG – 3 szt.  
Pytanie nr 50 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z ekranem 7”?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 51 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z ekranem 4,3” (480x272)?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 52 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z ekranem 5”?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 53 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG bez ekranu dotykowego?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 54 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z pamięcią 50 badań?  
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 55 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z czułością 5/10/20 mm/mV? 

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 56 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z filtrem mięśniowym 40Hz? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 57 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z szerokością papieru 100 mm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 58 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z szerokością papieru 210 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 59 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z filtrem izolii 0,05 Hz i automatycznym dopasowaniem bez potrzeby 
wyboru? 

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 60 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z formatami wydruku: 6x2, 3x4, 3x4 +1, 3x4 + 3? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 61 
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Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG bez funkcji nieograniczonej liczby profili? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 62 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z papierem typu składanka? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 63 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z portami USB lub LAN umożliwiającymi przesyłanie danych do PC i 
tworzenia badań w formacie PDF? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 64 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania bezprzewodowy aparat EKG bez drukarki termicznej? 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 65 
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako 
materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych 
wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów 
firmowych dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego 
adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w 
konkretnym postępowaniu.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga materiałów wyłącznie pochodzących od producenta sprzętu. Zgodnie z rozdziałem VI.2.2. SIWZ, 
zamawiający wymaga, aby wykonawcy dostarczyli „materiały informacyjne - katalogi, foldery, prospekty producenta lub 
instrukcje obsługi itp. w języku polskim dotyczące oferowanego przedmiotu zamówienia umożliwiające ich dokładne 
zidentyfikowanie wraz z parametrami technicznymi potwierdzającymi zgodność z parametrami wyspecyfikowanymi przez 
Zamawiającego przedstawionymi przez Wykonawcę”. Zamawiający wskazał katalog otwarty, wskazując przykładowe 
materiały zawierające wymagane informacje. 
 
Pytanie nr 66 
Załącznik nr 1.2  
Czy Zamawiający dopuści pompę ze sterowaniem mikroprocesorowym wyposażoną w funkcje:  

 wyboru ciśnienia w zakresie od 14 do 62mmHg  

 trybu statycznego, siedzeniowego, zmiennociśnieniowego,  
 blokada panelu sterowania [automatyczna ]  
 maksymalnego wypełnienia  
 alarmu wizualnego i dźwiękowego spadku ciśnienia  
 wyłącznika alarmu dźwiękowego  
 cykle zmiennociśnieniowy trwający 10 minut  
 wydajność pompy 10 l/min.  
 mechaniczny i zewnętrzny filtr powietrza?  

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie nr 67 
Czy Zamawiający dopuści Materac:  

 wysokość materaca 18,5cm, w tym zintegrowany wkład gąbkowy 6cm  
 wymiary 200 x 86cm  
 nowoczesna konstrukcja materaca umożliwiająca odcinkowe usunięcie komór spod leżącego pacjenta celem 

realizowania terapii bezdotykowej,  
 18 wymiennych komór poprzecznych, umieszczonych w rzędach, wykonanych z poliuretanu i nylonu, napełniających 

się i opróżniających na przemian co trzecia oraz posiadających zabezpieczenie antyrotacyjne,  
 wytrzymałość do 200 kg  
 wyposażony w:  

 funkcję transportową powyżej 2h,  
 podkład piankowy dla zabezpieczenia pacjenta przed kontaktem z konstrukcją łóżka,  
 funkcję szybkiego spuszczenia powietrza tzw. CPR,  
 wzmocnione przewody materaca w pokrowcu,  
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 pasy stabilizacyjne,  
 szybkozłączki komór,  
 pokryty półprzepuszczalnym wzmocnionym pokrowcem poliuretanowym, wielokierunkowo rozciągliwym, 

zapinanym na zamek z możliwością prania i dezynfekcji pokrowca w temp. 60st. C oraz dodatkowo jeden 
zapasowy pokrowiec o właściwościach opisanych powyżej? 

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ 
 

Dotyczy: Część nr 8 – Wózek anestezjologiczny – 3 szt. 

Pytanie nr 68 
Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wymiary wózka bez wyposażenia dodatkowego:  

- szerokość 720 mm 
- głębokość 610 mm 
- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm 
- wysokość wózka z nadstawką ok. 1650 mm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 69 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wymiary szafki:  
- szerokość 650 mm  
- głębokość 550 mm 
- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 70 
Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 szuflady:  

- 1 szuflada o wysokości frontu 225 mm 
- 3 szuflady o wysokości frontu 150 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 71 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wymiary powierzchni użytkowej szuflady: 

- przy wysokości frontu 225 mm: 450 x 390 x 200 mm (szerokość x głębokość x wysokość) 
- przy wysokości frontów 150 mm: 450 x 390 x 130 mm (szerokość x głębokość x wysokość)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 72 
Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający konstrukcję wygłuszoną, nie pochłaniającą wilgoci, minimalizującą 
wibracje, absorbującą drgania, tworzącą barierę akustyczną dla różnych częstotliwości, bez konieczności stosowania w tym 
celu zintegrowanego ze ścianką materiału wygłuszającego? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 73 
Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wysuwany blat boczny z estetycznego tworzywa sztucznego o 
wymiarach 360 x 360 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 74 
Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę i szuflady wykonane ze stali lakierowanej proszkowo na kolor jasnoszary, fronty i 
uchwyty szuflad wykonane z estetycznego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego, możliwość wyboru koloru uchwytów (6 
kolorów do wyboru)?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 75 
Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści blat szafki wykonany z tworzywa ABS w kolorze szarym, z pogłębieniem, otoczony z 3 
stron bandami o wysokości 75 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 76 
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Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści uchwyty szuflad bez ostrych krawędzi, umieszczone na całej szerokości szuflady, 
wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego, możliwość wyboru koloru uchwytów (6 kolorów do wyboru)  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 77 
Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wyposażenie dodatkowe wózka? 

 1 odcinek szyny instrumentalnej do montowania wyposażenia dodatkowego, wykonanej ze stali nierdzewnej  

 
 nadstawka dwurzędowa na 10 uchylnych, transparentnych pojemników (5+5)  

 
 1 x półka nadblatowa, wykonana ze stali nierdzewnej, wyjmowana  

 
 1 x pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego z pokrywą otwieraną kolanem, mocowany z boku wózka  

 
 1 x wieszak kroplówki z regulacją wysokości, głowica na 2 haczyki  

 
 1 x pojemnik na cewniki, stalowy, lakierowany proszkowo 

 
 1 x uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych ze stali malowanej proszkowo  

 
 1 x uchwyt do pojemnika na zużyte igły, mocowany do stelaża nadstawki, wyposażony w pasek zabezpieczający 

pojemnik, przystosowany do pojemników o różnej pojemności 
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 1 x uchwyt do przetaczania umiejscowiony z boku wózka, stalowy, lakierowany proszkowo na kolor szary 

 
 molorystyka uchwytów szuflad do wyboru przez Zamawiającego (6 kolorów do wyboru) 

 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU UMOWY 
DOTYCZY ZAŁĄCZNIKA NR 1.4 – APARAT EKG 
Pytanie nr 78 
Pytanie nr 1 – Pkt 2 
Czy Zamawiający dopuści ekran dotykowy 7” (z 3, 6 lub 12 odprowadzeń), co jest parametrem lepszym od wymaganego w 
niniejszym punkcie? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 79 
Pytanie nr 2 – Pkt 3 
Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość ekranu: 800x480, która jest lepsza od aktualnie wymaganej? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 80 
Pytanie nr 3 – Pkt 6 i Pkt 7 
Czy Zamawiający dopuści szerokość papieru 210mm, w formie „składanki” co jest parametrem lepszym od wymaganego? Ta 
szerokość papieru pozwala na wydruk 12 odprowadzeń w czytelnym układzie 12x1 wymaganym w punkcie 15. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 81 
Pytanie nr 4 – Pkt 13 
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w dużo szerszy zakres cyfrowych filtrów sygnały EKG programowanych 
przez użytkownika o wartościach – 0,05; 0,15; 0,25; 0,32; 0,5; 0,67 [Hz] oraz 150; 100; 75; 45; 35; 25 [Hz]? Jest to lepszy 
parametr niż aktualnie wymagany przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 82 
Pytanie nr 5 – Pkt 15 
Czy Zamawiający dopuści następującą ilość drukowanych odprowadzeń: 3,6 12, 3×4, 3×4+1R, 3×4+3R, 6×2, 6×2+1R lub 
12×1, co z klinicznego punktu widzenia jest ilością optymalną pozwalającą na uzyskanie pełnego obrazu zapisu EKG. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 83 
Pytanie nr 6 – Pkt 17 
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w najbardziej użyteczne i predefiniowane profile użytkownika – Auto, 
Manual, Rythm, R-R niewymagające jakiekolwiek ingerencji i konfiguracji ze strony użytkownika? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 5 – WZÓR UMOWY 
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Pytanie nr 84 
Pytanie 1 – dotyczy §5 ust. 1 
Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy w/w ustępu, tak aby kary były liczone od wartości brutto niedostarczonego w terminie 
urządzenia bądź naprawianego urządzenia za każdy dzień zwłoki, a nie od wartości całej umowy? 
Istniejący obecnie zapis w przypadku zwłoki w dostawie lub w usunięciu usterek powoduje naliczanie kar umownych od całej 
wartości przedmiotu umowy. Biorąc pod uwagę, że w ramach przedmiotu umowy występują wyroby medyczne o 
zróżnicowanym charakterze i wartości, istniejący sposób naliczania kar nie może być uznany za proporcjonalny do stopnia 
zawinienia strony.  
Jest to tym bardziej niewłaściwe, że stan techniczny jednego z elementów przedmiotu zamówienia nie ma bezpośredniego 
wpływu na pozostałe części składowe całości. Istniejący sposób naliczania kar, narusza więc proporcję pomiędzy stopniem 
zawinienia a wysokością kary oraz zasadę równości stron umowy. Tym samy wymaga on stosownej zmiany w tym zakresie. 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść § 6 projektu umowy o ust. 3, o treści: „3. Ilekroć w § 6 ust. 1 umowy, mowa jest o 
wartości przedmiotu umowy, należy przez to rozumieć wartość pojedynczego, kompletnego urządzenia, wskazanego w 
załączniku do umowy”. Zmieniony projekt umowy zastał zamieszczony na Platformie zakupowej. 
 
Pakiet 5 – Wózek do transportu chorych w pozycji leżącej  – 5 szt 
Pytanie nr 85 
Punkt 6 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden składany uchwyt od strony głowy ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 86 
Punkt 8 
Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne stalowe malowane lakierem proszkowym składne wzdłuż ramy leża ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 87 
Punkt 9 
Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 125 mm ?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 87 
Punkt 12 
Czy Zamawiający wymaga regulację wysokości w zakresie 540 – 815mm, w zupełności wystarczające do obsługi pacjenta ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie nr 88 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 4. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego leże jest 2-segmentowe, 
wypełnione stalową siatką, nieprzezierne dla promieni RTG? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 89 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 5. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w materac o grubości 
min. 60mm, w pokrowcu zmywalnym, nieprzemakalnym, paro-przepuszczalnym, bez pasów umożliwiających przenoszenia 
pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 90 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 8. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w barierki boczne 

wykonane ze stali chromowanej i aluminium, składane wzdłuż leża, z przyciskiem zwalniającym ulokowanym od strony nóg 
pacjenta, celem uniemożliwiania złożenia barierek pacjentowi? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 91 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 9. 
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Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w cztery koła o 
średnicy 125mm, blokowane pół-centralnie (jedna dźwignia nożna blokuje dwa koła przy tej samej osi)? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 92 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 10. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego długość całkowita wynosi: 
2100mm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 93 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 11. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego szerokość całkowita (wraz z 
barierkami bocznymi) wynosi: 690mm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 94 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 12. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego wysokość regulowana jest 
hydraulicznie w zakresie: 460-850mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 95 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 13. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego oparcie pleców regulowane 
jest za pomocą sprężyny gazowej w zakresie: 0-45o? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 96 
Dotyczy pakietu 5. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ – 5szt. Pkt. 15. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w wieszak kroplówki z 
możliwością montażu w dowolnym z czterech narożników wózka, bez uchwytu na rolkę prześcieradła jednorazowego? 
 

Poniżej zdjęcie poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 97 
Załącznik nr 1.1 –  „Urządzenie do dekontaminacji – 3 sztuki” 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do dekontaminacji pomieszczeń metodą plazmową, która w sposób nieselektywny 
niszczy wszystkie bakterie, wirusy i grzyby bez względu na oporność zjadliwość czy rozmiar? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 98 
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada ekran dotykowy o przekątnej 7 ‘’ i wymiarach : 95 x 155 mm – szer. x 
Wys.  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 99 
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada rozdzielczość ekrany wynoszącą : 800 x 480 ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 100 
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada automatyczny filtr izolinii ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 101 
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada następującą ilość drukowanych odprowadzeni : 1, 3 , 4 , 6 , 12 , 3x4 + 
1 , 6 x 2 +1 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ - 5 SZT. (zgodnie z załącznikiem nr 1.5)  
Pytanie nr 102 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych wyposażony w szczyty wykonane z rur stalowych ze 
stali nierdzewnej polerowanej (rozwiązanie lepsze niż stal lakierowana)?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 103 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z poręczami bocznymi wykonanymi z rur stalowych 

ze stali nierdzewnej polerowanej? Stal nierdzewna jest materiałem lepszym, trwalszym, bardziej odpornym na uszkodzenia 
mechaniczne niż stal chromowana, narażona na otarcia i korozję.  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 104 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z czterema kołami, z których każde posiada blokadę 
jazdy i obrotu, bez funkcji jazdy na wprost?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 105 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych o wymiarach zewnętrznych 2040 x 750 mm?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 106 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z regulacją wysokości w zakresie 500-915 mm?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 

Pytanie nr 107 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych o dopuszczalnym obciążeniu 180 kg? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 7 - WÓZEK TRANSPORTU CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ - 3 SZT. (zgodnie z załącznikiem nr 1.7)  
 
Pytanie nr 108 
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Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych o wymiarach zewnętrznych 2090 x 790 mm i 
materacem dopasowanym do wymiarów leża, tj. 1920 x 650 mm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 109 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z regulacją wysokości w zakresie 570-910 mm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 110 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z regulacją Trendelenburga w zakresie do 20 stopni, 
a zatem szerszym niż wymagany w SIWZ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 111 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z dźwignią przechyłów wzdłużnych dostępną tylko 
od strony nóg pacjenta?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 112 
Dotyczy pkt. 9 i 10: Czy listwy mają posiadać standardową szerokość i grubość listew akcesoryjnych – jak w stołach 
operacyjnych (25 x 10 mm)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 113 
Dotyczy pkt. 9: Czy Zamawiający oczekuje uchwytów do mocowania wyposażenia dodatkowego – takich jak stosuje się przy 
stołach operacyjnych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 114 
Dotyczy pkt 10: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia wózka w szyny umieszczone pod dźwigniami przechyłów 
wzdłużnych? Takie listwy będą znajdować się zbyt nisko, jest to niepraktyczne. Prosimy o rezygnację z tychże listew. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 115 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych wyposażony w cztery krążki odbojowe jednoosiowe? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 116 
Dotyczy pkt. 15 i 16 – barierki boczne. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z barierkami o parametrach: - 
długość 1452 mm - wysokość 338 mm od leża - trzy poziome poprzeczki wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej - bez 
listew odbojowych - zwalniane jedną metalową wygodną dźwigienką w kolorze czerwonym  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 117 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z materacem o grubości 5 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 118 
Dotyczy pkt. 18: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych bez dodatkowej podpory 
stabilizującej. Konstrukcja oferowanego wózka jest wystarczająco stabilna dla przeprowadzania reanimacji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie nr 119 
Dot. pkt. 20: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z wyprofilowanymi osłonami podstawy, 
służącymi jednak jako półka na rzeczy podręczne pacjenta, ale nie na butlę z tlenem. Wózek wyposażony będzie w specjalny 
kosz na butlę z tlenem.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 120 
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Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z dźwignią centralnej blokady kół w postaci stalowej 
rury – obejmy umieszczonej nad kołami od strony nóg pacjenta, na całej szerokości podstawy wózka? Rozwiązanie to jest 
niezwykle ergonomiczne. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Załącznik nr 1.6 
ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH  
POMPY STRZYKAWKOWE ZE STACJAMI DOKUJĄCYMI 
 
STACJA DOKUJĄCA szt. 4 
 
Pytanie nr 121 
Punkt 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy strzykawkowe renomowanego producenta z  mocowaniem 
oferowanych pomp w stacji dokującej za pomocą dedykowanego pokrętła? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 122 
Punkt 3 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy strzykawkowe renomowanego producenta o zasilaniu  pomp 
ze stacji dokującej - automatyczne podłączenie zasilania po umieszczeniu pompy w stacji . Moc maksymalna 50 VA? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 123 
Punkt 3 
Czy Zamawiający może wyjaśnić czego dotyczy moc podana w opisie przedmiotu zamówienia 60 VA? 
Odpowiedź: Żądana moc 60W dotyczy zasilenia 4 pomp, każde gniazdo wymaga do zasilenia 15 W. 
 
Pytanie nr 124 
Punkt 6 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy strzykawkowe renomowanego producenta instalowane w 
dedykowanej stacji dokującej o masie maksymalnie 3,9 kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 125 

Punkt 9 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania statyw jezdny z pojedynczym masztem regulowanym teleskopowo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pompy strzykawkowe do zaoferowanych stacji dokujących 
 
Pytanie nr 126 
Punkt 14 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy renomowanego producenta o 12 poziomach okluzji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 127 
Punkt 17 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy renomowanego producenta o wymiarach 120x280x95 
(w/s/d) i masie poniżej 1,7 kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie nr 128 
Punkt 13 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy renomowanego producenta bez funkcji historii w formie 
graficznej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 129 
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Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego w ramach umowy o dofinansowanie projektu (C0VID-19) „Rozwój 

specjalistycznych usług medycznych w sytuacji epidemiologicznej C0VID-19 w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu" 

 

 
 
 
 

 
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Oś Priorytetowa 9 „Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych" 
Działanie 9.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia" Poddziałanie 9.1.1 „Rozwój specjalistycznych usług medycznych. Nr Umowy RPWM.09.01.01-28-0014/20-00 

 

Punkt 13 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy renomowanego producenta bez opcji przeliczania w m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 130 
Punkt 13 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy renomowanego producenta z funkcją przeliczania masy ciała 
z zakresu 0,1-300 kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 131 
Punkt 27 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy renomowanego producenta z klasą ochrony przed 
porażeniem elektrycznym: klasa I  zgodnie z IEC 60601-1? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 132 
Punkt 13 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne pompy renomowanego producenta bez funkcji trybu ciśnienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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